
 

 

Strona | 1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                           Katowice, dnia 28.02.2019 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr DZP.381.001.2019.RB o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty  5.548.000 €,  

pn.: „Roboty remontowe w budynku Wydziału Nauk o Ziemi przy ul. Będzińskiej 60 w Sosnowcu”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

(DOTYCZY CZĘŚCI „A”: Naprawa części dachu budynku auli) 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

(DOTYCZY CZĘŚCI „B”: Naprawa elewacji wschodniej i zachodniej budynku ZSA) 

 

 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej również ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części „A” została uznana oferta nr 2 

złożona przez Wykonawcę: 

INFOPOL GAZ 

Marlena Handel-Szczerba 

ul. Fabryczna 10, 41-909 Bytom 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała 

maksymalną liczbę zsumowanych punktów, tj. 100,00 pkt. 

 

II. Postępowanie w zakresie części „B” (Naprawa elewacji wschodniej i zachodniej budynku ZSA) zostało 

unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zgodnie z którym Zamawiający unieważnia postępowanie, 

jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty.  

W postępowaniu w zakresie części „B” Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę 20 000,00 

zł brutto. W postępowaniu zostały złożone 2 oferty, których ceny przekraczają ww. kwotę na sfinansowanie 

zamówienia. Ponieważ, Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie zamówienia w do oferty 

z najniższą ceną postępowanie w części „B” podlega unieważnieniu zgodnie z przytoczoną wyżej podstawą 

prawną. 

 

 

 

 



 

 

Strona | 2 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA I ADRESY, JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Część A: 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Waga 

punktowa 
Cena brutto 

(60%) 

Waga 
punktowa 

Okres 
gwarancji 

(40%) 

Waga 
punktowa 
Razem 
(100%) 

1 

Zakład Produkcyjno-Handlowo-
Usługowy 
RED HOUSE Grzegorz Buczyński 

ul. Zielona 3 
29-100 Włoszczowa 

33,54 40,00 73,54 

2 

INFOPOL GAZ 
Marlena Handel-Szczerba 

ul. Fabryczna 10, 41-909 Bytom 
60,00 40,00 100,00 

 

Część B: 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Waga 

punktowa 
Cena brutto 

(60%) 

Waga 
punktowa 

Okres 
gwarancji 

(40%) 

Waga 
punktowa 
Razem 
(100%) 

1 

Zakład Produkcyjno-Handlowo-
Usługowy 
RED HOUSE Grzegorz Buczyński 

ul. Zielona 3 
29-100 Włoszczowa 

- - - 

2 

INFOPOL GAZ 
Marlena Handel-Szczerba 

ul. Fabryczna 10, 41-909 Bytom 
- -  

 

Członek Komisji Przetargowej:     Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej: 

mgr Aneta Szturc – Krawczyk                                                                     mgr inż. Artur Baran 

 

 


